МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

Костанайский филиал

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об оценке остаточных знаний

№ №

В целях оценки остаточных знаний студентов по дисциплинам нечетного семестра 2023-
2024 учебного года в Костанайском филиала ФГБОУ ВО «ЧелГУ» и во исполнение
распоряжения проректора по учебной работе от 17.01.2024 г. №08:

1. Закрепить ответственными за проведение оценки остаточных знаний студентов в
период с 01.03.2024 по 22.03.2024 г.:

- Альжанову З.А., начальника отдела оценки качества образования;
- Слипченко П.Н., заведующего учебным отделом;
- Галиева Б.Б., заведующего кафедрой права;
- Морданову С.М., заведующую кафедрой филологии;
- Лилимберг С.И., заведующую кафедрой экономики;
- Самаркина С.В., и.о. заведующего кафедрой СГЕНД.
2. Начальнику отдела оценки качества образования Альжановой З.А.:
2.1. предоставить в отдел качества образования управления образовательной

политики перечень проверяемых дисциплин и ответственных за проведение оценки
остаточных знаний студентов в срок до 07.03.2024 г.;

2.2. предоставить результаты тестирования согласно установленной форме
электронную версию через систему 1С:ДГУ в отдел качества образования управления
образовательной политики срок до 29.03.2024 г.

3. Заведующему учебному отделу Слипченко П.Н. подготовить расписание для
прохождения тестирования обучающихся на предмет оценки остаточных знаний в системе
Moodie.

4. Заведующим кафедрами:
4.1. предоставить в отдел оценки качества образования тестовые материалы по

экзаменационным дисциплинам, формирующих профессиональные компетенции
предыдущего семестра в срок до 05.02.2024 г.;

4.2. обеспечить прохождение тестирования обучающимися в системе Moodie в
период с 01.03.2024 г. по 22.03.2024 г.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя директора по
учебной работе Панину Г.В.

Директор филиала Н.А. Нализко